Zhotovitel se zavazuje podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění 

této smlouvy. Po předání díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit 

objednateli, nedohodnou-li se strany jinak. 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

186.200,- Kč (slovy: stoosmdesátšesttisícdvěstěkorun českých) bez DPH, 

225.302,- Kč (slovy: dvěstědvacetpěttisíctřistadvakorun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně